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COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º 400400400400    

    
   

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: : : :     

                    

    

   

 
 

    Pelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicam----se a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos dase a marcação dos jogos das Provas Oficiaiss Provas Oficiaiss Provas Oficiaiss Provas Oficiais    desta desta desta desta 

A.F. Braga, para A.F. Braga, para A.F. Braga, para A.F. Braga, para os os os os diadiadiadias s s s 7 e 8 abril7 e 8 abril7 e 8 abril7 e 8 abril    2012012012018888....    

Para uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, pPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, passamos a indicar os assamos a indicar os assamos a indicar os assamos a indicar os 

respetivos códigosrespetivos códigosrespetivos códigosrespetivos códigos::::    

    
 
 

  

CÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVA    P R O V AP R O V AP R O V AP R O V A    JORNADAJORNADAJORNADAJORNADA    

225225225225    CampeonatCampeonatCampeonatCampeonato Distrital Infantis Futebol 9o Distrital Infantis Futebol 9o Distrital Infantis Futebol 9o Distrital Infantis Futebol 9    11118888.ª.ª.ª.ª    
 
 
 
 
 
 

        A marcação dos jogos está disponível naA marcação dos jogos está disponível naA marcação dos jogos está disponível naA marcação dos jogos está disponível na    nossa página da Internet nossa página da Internet nossa página da Internet nossa página da Internet ––––    www.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.com    ----    a a a a 

partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em 

“Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos ––––    Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”.     

    
 
 
 
 

        O SecretárioO SecretárioO SecretárioO Secretário----Geral da  A.F.Geral da  A.F.Geral da  A.F.Geral da  A.F.    BragaBragaBragaBraga    

    
     

   Jorge MonteiroJorge MonteiroJorge MonteiroJorge Monteiro 

Data: Data: Data: Data: 28 28 28 28 marçomarçomarçomarço    de 201de 201de 201de 2018888    
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 07/04/2018 08/04/2018E

 1

CAMP.º DIST.º INFANTIS * FUTEBOL 9

 225. 01. 103. 0

 225. 01. 104. 0

 225. 01. 106. 0

 225. 01. 107. 0

 225. 01. 108. 0

 225. 02. 103. 0

 225. 02. 104. 0

 225. 02. 105. 0

 225. 02. 106. 0

 225. 02. 107. 0

 225. 02. 108. 0

 225. 03. 040. 0

 225. 03. 103. 0

 225. 03. 104. 0

 225. 03. 105. 0

 225. 03. 107. 0

 225. 03. 108. 0

 225. 04. 103. 0

 225. 04. 104. 0

 225. 04. 105. 0

 225. 04. 106. 0

 225. 04. 107. 0

 225. 04. 108. 0

FUT.C. DE MARINHAS

SANTA MARIA FC
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ACADEMY
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FUT. C. FAMALICÃO

SALGUEIRAL-S.A.R.C.

EVOLUTION SOCCER
ACADEMY

G.UNIÃO TORCATENSE

OS SANDINENSES

VITORIA SC SAD

SEQUEIRENSE FUT.C.

GIL VICENTE FUT.C.

FORJÃES SPORT CLUB

AREC-CUNHA

REALENSE FUTEBOL C

FINTAS ACADEMIA

GIL VICENTE FUT.C.

GRUPO D.PORTO AVE

MOV.JUV.ª POVOA

S.C. BRAGA

BRAGALONA FC

GRUPO DESP. LOURO

VITORIA SC SAD

A.D.C. AVELEDA

FUT.C. FERREIRENSE

FUT. C. FAMALICÃO

O DESPORTIVO RONFE

AMIGOS DE URGESES

CLUBE CAÇAD.TAIPAS

BRITO SPORT CLUBE

ASS.DESP. DE FAFE

A.D.C. AVELEDA

O DESPORTIVO RONFE

ESTÁDIO PADRE AVELINO PERES FILIPE-MARINHAS -
ESPOSENDE

CAMPO JOSE CRISOSTOMO GONCALVES-GALEGOS SANTA
MARIA - BARCELOS

CAMPO AUGUSTO MACEDO-LOMAR - BRAGA

PARQUE DESPORTIVO DE AVELEDA-AVELEDA - BRAGA

CAMPO DE JOGOS DO M.A.R.C.A.-VILA COVA - BARCELOS

PARQUE DESPORTIVO DE AVELEDA-AVELEDA - BRAGA

CAMPO LUIS CALHEIROS ABREU-FERREIROS - AMARES

ESTADIO MUNICIPAL DE VILA VERDE-VILA VERDE

CAMPO JOSE MANUEL VILAÇA CARNEIRO-MERELIM SAO
PEDRO - BRAGA

CAMPO DESPORTIVO JOSE JOAQUIM PEREIRA-GUILHOFREI
- VIEIRA DO MINHO

PARQUE DE JOGOS DO FAIAL-PRADO / VILA VERDE

CAMPO DO ARNOSO-ARNOSO STA.MARIA - FAMALICAO

CAMPO N.º 2 CIDADE DESPORTIVA SC BRAGA-DUME -
BRAGA

CAMPO AUGUSTO MACEDO-LOMAR - BRAGA

CAMPO Nº 2 DO PARQUE MUNICIPAL DESP FAFE-FAFE

CAMPO DE CANDOSO SÃO TIAGO-CANDOSO SAO TIAGO -
GUIMARAES

CAMPO DA BELA-CRESPOS - BRAGA

CAMPO Nº 2 COMPLEXO DESP FC FAMALICÃO-VILA NOVA DE
FAMALICÃO

CAMPO DE CANDOSO SÃO TIAGO-CANDOSO SAO TIAGO -
GUIMARAES

CAMPO DO ARNOSO-ARNOSO STA.MARIA - FAMALICAO

CAMPO DO ARNADO-SAO TORCATO / GUIMARÃES

CAMPO Nº2 D MARIA TERESA-S MARTINHO SANDE

CAMPO Nº 6 COMP D DR ANT PIMENTA MACHADO-
GUIMARÃES

08/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

08/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

09:15

09:00

15:30

15:00

10:00

16:15

10:00

09:00

09:00

10:00

10:00

10:15

09:00

17:15

09:30

09:30

10:30

11:30

09:30

11:30

09:30

10:00

09:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

SERIE "D"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

1503

3404

3408

3248

3288

3248

1629

3790

4115

3241

3216

3473

5033

3408

1737

3325

3279

1375

3325

3473

2953

1476

3362


